1. *Tabula in omeliis Sancti Augustini super Evangelium Joannis*.

2. *Tabula Sancti Augustini super Genesim ad litteram.*

3. *Tabula librorum Dionisii.*

4. *Tabula librorum Boetii.*

5. *Liber vocabulorum Bibliae.*

6. *Alius (liber) est aliqualis doctrina super accentuatione certorum librorum quos libros fecerat fieri fr. Georgius pro domino nostro papa.* (Cfr. P. Erhle, op. cit. 153).

Pro quibus operibus conficiendis, pro pergamenis, scriptura et eorum illuminatione auctor a Camera Apostolica, diversis temporibus, recepit florinos aureos 109 et sol. tur. gross. 10.

de **Bergamo Fr. Augustinus**, clarus Insubricae Congregationis alumnus, vir egregie doctus, vitae sanctimonia et regularis observantiae zelo maxime enituit, plurimumque suae congregationi, apud quam gratia et auctoritate florebat, prudentia sua et in agendis dexteritate, profuit. Quinquies enim fuit eiusdem Visitator, semel atque iterum Definitor, iterum ac tertio Vicarius Generalis, primaque vice an. 1501 hoc in munere electus in comitiis suae Congregationis universis in patrio ad S. Augustinum conventu celebratis. Plenus dierum obiit Bergomi an. 1513. Scripsit libros quibus tituli:

1. *De Deo uno et trino*, opus iuxta doctrinam famosissimi Gregorii Ariminensis per quaestiones compositum, atque Gratiano de Fulgineo totius Ordinis Priori Genenerali dicatum.

2. *De cultu et veneratione Ecclesiarum libri II.*

3. *Ecclesiasticae traditiones variis quaestionibus illustratae.* [Pag. 118]

4. *Consilia diversa*; ac insuper:

5. *Commentaria per quaestiones et dubia in quatuor lib. Sententiarum*, nec non

6. *Parva logica pro tyronum instructione.*

(Cfr. Aloys. Torelli, *Sec. Agost.*, T. VII, pp 525, 640 ex Donato Calvi).

de **Bergomo Fr. Augustinus**, alter, cognomento Ballini, et ipse Insubricae Augustinianae Congregationis clarus alumnus, in actis Papiensis conventus S. Mustiolae ab. an. 1504 ad an. 1520, apparet inibi de familia constitutus, et hoc ultimo anno ut Visitator. Plurium coenobiorum insuper fuit Prior non semel suae Congregationis Definitor et an. 1547 in comitiis generalibus eiusdem Congregationis in conventu S. Ioannis Evangelistae prope Faventiam habitis, quibus praefuit Generalis Hieronymus Seripandus, Vic. Generalis eligitur, ut componeret similtates in sinu eiusdem Congregationis obortas, quod et fecit. Mira enim fulgebat vitae integritate, magno consilio praeditus, et doctrina. Vixit usque ad an. 1550, quo Bergomensis in coenobio, cuius erat Prior, pientissime obiit, aetatis suae 74. Scripsit quae sequuntur: